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Enektpuyecku sucokonosauray BERNARDO EHS 1000-2.5

EnekTpuyeckusat sucokonosgurayi BERNARDO EHS 1000-2.5 e un3kao4nTenHo
34paB C HACKOMPOMUIHW BUINLM N €N1eKTPUYECKo 3aaBmxBaHe. MoBanraysT e JocTa
cTabuneHn 6bnarofapeHue Ha 3afHuWTe Kosiena. NpegHa3HayeH e 3a PEMOHTHMU
aBTOMO6UAHM paboTUNHULN, 3a CKNIaJ0BE 1 NPOU3BOACTBEHN hupMu. PaboTu Tnxo, a
6naropapeHve Ha BUCOKOKayeCTBEHaTa TOYHOCT Ha m3paboTkaTa uMa AbAbr
eKcnioaTalMoHeH XNBOT. HuckonpoduaHuTe Buamum Bu no3sonsasaT fa nosguraTe
N NO-HUCKW eNeMeHTH oT naneTtaTa. CaMOTO eNekTPUYeCcKo 3aABUXKBaHe Ce 3axpaHBa
oT 6aTepus 12 V, a MoWHOCTa Ha MoTopa 3a noeauraHe e 1,5 kW. CHuMKaTa e

npuMepHa.

TPaHCNOPTHT He e BKJIIOYEH B LieHaTa.

TexHUYeCKU XapaKTepUCTUKMN
HanpexeHue, V

MowHocT, kW

BucoymHa Ha noBguraHe, m
TosaponogeMHoCcT

O6wa WwuprHa, mm

Pa3cTosHne mexay BuamumTe, mm
MWH. BUCOYMHA Ha BUAMLMTE, MM
Lb/mKUHa Ha BUAMLMATE, MM
LLinpoynHa Ha BMAMLMTE, mMm
Pagunyc Ha 3aBmBaHe, mm

Pa3mep Ha KOHTPOJIHa poska, mm
Pa3mep Ha onopHa ponka, mm

CKOpoCT Ha noBauraHe ¢ Tosap/6e3 ToBap, m/sec
CKOpOCT Ha cnyckaHe ¢ ToBap/6e3 ToBap, m/sec

MWH. BUCOYMHA Ha NoBAMraHe, mm
Pasmepn [/LL/B, cm

Mpownsxon

[apaHLUMOHEH CpoK

Terno, kg

12

1,5

2,56
1000 kg
570

210

60

1140
180

1280
®180x50
®74x70
90/140
120/100
85
172x78x178/303
ABcCTpus
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12 meceua 3a pupmu / 24 meceua 3a U3NYECKK NMLa

420

https://dikarconsult.com/index.php?route=extension/module/pdf&product id=20356



